ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AYUN PA

Số:              /UBND-NC

V v      t    v  s       t      u

 u t      v       t   t              u t

về x   ý v    ạm        í   v   ỗ trợ

      ý   o  o            ăm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ayun Pa, ngày          tháng         năm  2023

Kí      :

- C    ơ qu  , b  ,       t ị xã;

- Hộ  Do           t ị xã;

- UBND     xã,   ườ  .

T ự       Vă  bả  số 2145 STP-NV1    y 23 10 2023  ủ  Sở Tư      tỉ   về

v    khai t    v  s       t      u       u t      v       t   t              u t về x

 ý v    ạm        í   v   ỗ trợ       ý   o  o            ăm 2023.

UBND t ị xã thông t   đế  c    ơ qu  , b  ,       t ị xã, UBND các xã,

  ườ   để b ết v       t   , s           t      u       u t      v       t   t

      u t về x   ý v    ạm        í   v   ỗ trợ       ý   o  o          ,    t ể

  ư s u:

1. Sổ t y “Kiến thức pháp luật và nghiệp vụ công tác thi hành pháp luật về xử lý

vi phạm hành chính” (t   2) để      v       t   t              u t về x   ý v    ạm

hành chính đượ  đă   tả  tr   Tr    thông t   đ    t  Sở Tư     , đị    ỉ truy    :

https://stp.gialai.gov.vn/linhvuc-tuphap/Quan-ly-xu-ly-vi-pham-hanh-chinh-va-Theo-

doi-thi-h/Cac-thong-tin-khac/So-tay-kien-thuc-phap-luat-va-nghiep-vu-cong(2).aspx

2. Các Tờ  ấ : “Quy định giảm tiền thuê đất, thuê mặt nước của năm 2022 đối

với các đối tượng bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19”, “Quy định một số nội dung bắt

buộc thể hiện trên nhãn hàng hóa của một số nhóm hàng hóa bằng phương thức điện

tử”, “Quy định đối tượng được gia hạn thời hạn nộp thuế giá trị gia tăng, thuế thu

nhập doanh nghiệp, thuế thu nhập cá nhân và tiền thuê đất trong năm 2023”, “Quy

định trách nhiệm của tổ chức, cá nhân kinh doanh đối với người tiêu dùng trong giao

dịch từ xa” v  Sổ t y “Hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa” để      v

t   t     t  ,   ổ b ế  quy đị         u t đế       o             ỏ v  vừ  tr   đị

b   tỉ   đượ  đă   tả  tr   Tr    t     t   đ    t  Sở Tư     , đị    ỉ truy    :

https://stp.gialai.gov.vn/linhvuc-tuphap/Ho-tro-phap-ly-cho-doanh-nghiep.aspx

Ủy b     â   â  t ị xã t     t   để      ơ qu  , b  ,       t ị xã, UBND

xã,   ườ   b ết v       t   , s       t      u       u t./.

Nơi nhận:
- N ư tr  ;

- C ủ tị  ,     PCT UBND t ị xã;

- VP HĐND-UBND t ị xã;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ksor H’ Khuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T17:25:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ksor H' Khuyên<khuyenks.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-11-01T07:27:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ AYUN PA<ubndayunpa@gialai.govn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-11-01T07:27:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ AYUN PA<ubndayunpa@gialai.govn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-11-01T07:27:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ AYUN PA<ubndayunpa@gialai.govn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-11-01T07:27:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ AYUN PA<ubndayunpa@gialai.govn> đã ký lên văn bản này!